
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
ssM.ams. » 9669U 

г п г 
О внесении дополнений в приказ 

| | [от 10.03.2016 № 1430/1 «Об утверждении 
Положения о Совете основной образовательной программы высшего | 
образования» 

В целях организации работы Советов образовательных программ Санкт-
Петербургского государственного университета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить пп.1.2 приложения к приказу от 10.03.2016 № 1430/1 «Об 
утверждении Положения о совете основной образовательной программы высшего 
образования» следующей формулировкой: 

«Представители организаций-партнеров СПбГУ включаются в состав Совета в 
заявительном порядке, представители прочих организаций, не имеющих статуса 
«партнера» - по заявлению и на основании решения проректора по учебно-методической 
работе». 

2. И.о. начальника Управления по связям с общественностью 
Огородниковой П.В. в течение двух рабочих дней с даты издания настоящего приказа 
обеспечить его размещение на портале СПбГУ. 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на портал СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа 
направлять по адресу org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Проректор по v 
учебно-методической работе ^ '' Э.А. Зелетдинова 

и 

mailto:org@spbu.ru

